Med Ae
aaa o
CSSgC

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE CoIÃS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 44/90

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR  JUAREZ'

TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR a funcionária requisitada  sra.,

HELENI MARIA ELIAS LLOBET, para SUBSTITUIR a Oficial de Gabi-

nete, Srº., ROSANA RIOS DE PINA, no período de Ol a 30 de Mar-

ço do corrente ano, em gôzo de FÉRIAS regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 14 DIAS DO MÊS!

DE MARÇO DO ANO DE 1.990.

E anaad a / , A . f 4

qurua sarau de A taudu,

DES. JUAREZ TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO,

PRESIDENTE DO TRE/GO.